

Dodatek č. 13 k pojistné smlouvě č. 400 013 317

Allianz pojišťovna, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47115971

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

(dále jen „pojistitel“)

a

Domov pro seniory Malešice

Rektorská 577/3, 108 00 Praha 10

IČ: 70875707

(dále jen „pojistník“)

uzavírají níže uvedená pojištění:

Pojistné období:

Počátek pojištění:
08.02.2004

Datum účinnosti změny pojištění:
08.02.2018

Pojistné období:
1 rok

Výroční den:
08.02.2019

Pojištění pro případ poškození věci

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pojištění podnikatelů pro případ poškození věci Allianz pojišťovny, a. s. (dále jen "VPP") schválenými Ministerstvem financí pod č. j. 321/28125/1997 dne 22. dubna 1997, resp. sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, která jsou nedílnou součástí dodatku k této pojistné smlouvě.

Sjednané doložky:

PSST 1 - Pojištění škod způsobených pádem stromů, stožárů a jiných předmětů
420 - Jedna pojistná událost - 72 hodin

Smluvní ujednání:

SU 01 - Smluvní ujednání pro pojištění věcí nemovitých a movitých - společná ustanovení
Zastavené provozy

Zvláštní smluvní ujednání:

Odchylně od článku 5 SU-01 a článku 7 VPP pro případ poškození věci se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění v případě odcizení stavebních součástí vně budov krádeží vloupáním za předpokladu, že stavební součásti jsou zabudovány nebo konstrukčně upevněny k budově nebo stavbě.

Ujednání – výpověď pojistné smlouvy

Ujednává se, že pojistník je oprávněn vypovědět tuto pojistnou smlouvu kdykoli v průběhu pojistného období, a to pouze v návaznosti na pokyn ze strany jeho zřizovatele v souvislosti s výběrovým řízením na centrálního dodavatele pojištění. Pojistná smlouva zanikne k poslednímu dni měsíce, ve kterém byla výpověď pojistiteli doručena.

Ostatní způsoby (možnosti) ukončení této pojistné smlouvy dle příslušných pojistných podmínek zůstávají nezměněny.

Dojde-li k ukončení této pojistné smlouvy před koncem pojistného období, je pojistitel povinen vrátit poměrné pojistné (nespotřebované pojistné) pojistníkovi do 30 dnů od data ukončení pojistné smlouvy.

Pojištěný: Domov pro seniory Malešice

Rektorská 577/3, 108 00 Praha 10
IČ: 70875707

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky, pojistná hodnota:**Sjednaná pojistná částka (Kč) v**

	nové hodnotě (čl. 15, odst. 2, písm. a), resp. čl. 15, odst. 5 u položky zásoby)	časové hodnotě (čl. 15, odst. 2, písm. b))	pojištění na 1. riziko (čl. 16, odst. 2)
1) Místo pojištění - Rektorská č.p. 577, č.p. 578, 108 00 Praha 10			
Předmět pojištění			
Soubor věcí nemovitých vč. stavebních součástí uvnitř a vně budovy (budovy a stavby)	221 301 000,-	-	-
Soubor věcí movitých (stroje a zařízení)	24 000 000,-	-	-
Soubor věcí movitých (ostatní vybavení)	22 000 000,-	-	-
Peníze a jiné cennosti uložené v trezoru (čl. 10, odst. 3, písm. b))	-	-	800 000,-
2) Místo pojištění - Bakalářská 701/16, 108 00 Praha 10			
Předmět pojištění			
Soubor věcí nemovitých vč. stavebních součástí uvnitř a vně budovy (budovy a stavby)	100 000 000,-	-	-
Soubor věcí movitých (výrobní a provozní zařízení)	10 000 000,-	-	-
Pro všechna místa pojištění			
Stavební součásti budov	-	-	200 000,-

Pojistná částka u stavebních součástí budov je uvedena v nové hodnotě.

Pojištěné náklady:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady

Náklady na vyklizení místa pojištění (ve smyslu čl. 11, odst. 2, písm. a) výše uvedených VPP)

Pojistná částka (Kč)

1 000 000,-

Pojištěné nebezpečí

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
 Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
 Povodeň (čl. 4, odst. 1, písm. a) výše uvedených VPP)
 Zemětřesení (čl. 4, odst. 1, písm. b) výše uvedených VPP)
 Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1, písm. c) výše uvedených VPP)
 Sesuv půdy (čl. 4, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)
 Lavina a tíha sněhu (čl. 4, odst. 1, písm. e) výše uvedených VPP)
 Voda z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. PSST 1

Pojistná částka (Kč)

1 000 000,-

Náklady na stavební úpravy (ve smyslu čl. 11, odst. 2, písm. b) výše uvedených VPP)

Pojištěné nebezpečí

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
 Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
 Povodeň (čl. 4, odst. 1, písm. a) výše uvedených VPP)
 Zemětřesení (čl. 4, odst. 1, písm. b) výše uvedených VPP)
 Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1, písm. c) výše uvedených VPP)
 Sesuv půdy (čl. 4, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)
 Lavina a tíha sněhu (čl. 4, odst. 1, písm. e) výše uvedených VPP)
 Voda z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. PSST 1

Pojistná částka (Kč)

500 000,-

Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace (ve smyslu čl. 11, odst. 2, písm. c) výše uvedených VPP)

Pojištěné nebezpečí

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
 Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
 Povodeň (čl. 4, odst. 1, písm. a) výše uvedených VPP)
 Zemětřesení (čl. 4, odst. 1, písm. b) výše uvedených VPP)
 Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1, písm. c) výše uvedených VPP)
 Sesuv půdy (čl. 4, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)
 Lavina a tíha sněhu (čl. 4, odst. 1, písm. e) výše uvedených VPP)
 Voda z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. PSST 1

Pojistná částka (Kč)

100 000,-

Náklady na výměnu zámků (ve smyslu čl. 11, odst. 3, písm. b) výše uvedených VPP)

Pojištěné nebezpečí

Krádež včetně loupeže (čl. 7, odst. 1, písm. a) a b) výše uvedených VPP)
 Vandalský čin při vloupání (čl. 7, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)

Pojistná částka (Kč)

100 000,-

Náklady na odstranění škod na stavebních součástech (ve smyslu čl. 11, odst. 3, písm. a) výše uvedených VPP)

Pojištěné nebezpečí

Krádež včetně loupeže (čl. 7, odst. 1, písm. a) a b) výše uvedených VPP)
 Vandalský čin při vloupání (čl. 7, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)

Výše uvedené náklady se v souladu s čl. 16 výše uvedených VPP sjednávají na 1. riziko!

Pojištěná nebezpečí:

Pro místo pojištění - 1) Rektorská č.p. 577, č.p. 578, 108 00 Praha 10

Pro předmět pojištění:

Soubor věcí nemovitých vč. stavebních součástí uvnitř a vně budovy (budovy a stavby)

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
Povodeň (čl. 4, odst. 1, písm. a) výše uvedených VPP)
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1, písm. b) výše uvedených VPP)
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1, písm. c) výše uvedených VPP)
Sesuv půdy (čl. 4, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)
Lavina a tíha sněhu (čl. 4, odst. 1, písm. e) výše uvedených VPP)
Voda z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. PSST 1

Soubor věcí movitých (stroje a zařízení)

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
Povodeň (čl. 4, odst. 1, písm. a) výše uvedených VPP)
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1, písm. b) výše uvedených VPP)
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1, písm. c) výše uvedených VPP)
Sesuv půdy (čl. 4, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)
Lavina a tíha sněhu (čl. 4, odst. 1, písm. e) výše uvedených VPP)
Voda z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
Krádež včetně loupeže (čl. 7, odst. 1, písm. a) a b) výše uvedených VPP)
Vandalský čin při vloupání (čl. 7, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. PSST 1

Soubor věcí movitých (ostatní vybavení)

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
Povodeň (čl. 4, odst. 1, písm. a) výše uvedených VPP)
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1, písm. b) výše uvedených VPP)
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1, písm. c) výše uvedených VPP)
Sesuv půdy (čl. 4, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)
Lavina a tíha sněhu (čl. 4, odst. 1, písm. e) výše uvedených VPP)
Voda z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
Krádež včetně loupeže (čl. 7, odst. 1, písm. a) a b) výše uvedených VPP)
Vandalský čin při vloupání (čl. 7, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. PSST 1
Peníze a jiné cennosti uložené v trezoru (čl. 10, odst. 3, písm. b))
Krádež včetně loupeže (čl. 7, odst. 1, písm. a) a b) výše uvedených VPP)

Pro místo pojištění - 2) Bakalářská 701/16, 108 00 Praha 10

Pro předmět pojištění:

Soubor věcí nemovitých vč. stavebních součástí uvnitř a vně budovy (budovy a stavby)

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
Povodeň (čl. 4, odst. 1, písm. a) výše uvedených VPP)
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1, písm. b) výše uvedených VPP)
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1, písm. c) výše uvedených VPP)
Sesuv půdy (čl. 4, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)
Lavina a tíha sněhu (čl. 4, odst. 1, písm. e) výše uvedených VPP)
Voda z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. PSST 1

Soubor věcí movitých (výrobní a provozní zařízení)

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
Povodeň (čl. 4, odst. 1, písm. a) výše uvedených VPP)
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1, písm. b) výše uvedených VPP)
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1, písm. c) výše uvedených VPP)
Sesuv půdy (čl. 4, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)

Lavina a tíha sněhu (čl. 4, odst. 1, písm. e) výše uvedených VPP)
 Voda z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
 Krádež včetně loupeže (čl. 7, odst. 1, písm. a) a b) výše uvedených VPP)
 Vandalský čin při vloupání (čl. 7, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)
 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. PSST 1

Pro všechna místa pojištění

Pro předmět pojištění:

Stavební součásti budov

Krádež včetně loupeže (čl. 7, odst. 1, písm. a) a b) výše uvedených VPP)
 Vandalský čin při vloupání (čl. 7, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)

Pojištění věcí movitých a nemovitých - limity pojistného plnění:

	Limit plnění na jednu pojistnou událost (Kč)	Roční limit plnění (Kč)
Pro všechna místa pojištění:		
Pro pojištěná nebezpečí		
Vichřice a krupobití	-	20 000 000,-
Povodeň	-	20 000 000,-
Zemětřesení	-	100 000 000,-
Výbuch sopky	-	100 000 000,-
Sesuv půdy	-	100 000 000,-
Lavina a tíha sněhu	-	20 000 000,-
Voda z vodovodního zařízení	-	20 000 000,-
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. PSST 1	-	20 000 000,-
Pro předmět pojištění: Soubor věcí movitých (stroje a zařízení, ostatní vybavení, výrobní a provozní zařízení)		
Pro pojištěná nebezpečí		
Krádež včetně loupeže, vandalský čin při vloupání	-	1 000 000,-

Sjednané spoluúčasti:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti:

	Spoluúčast % z pojistného plnění	min. Kč
Pro pojištěná nebezpečí		
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla	-	10 000,-
Vichřice a krupobití	-	10 000,-
Povodeň	5,0	50 000,-
Zemětřesení	-	50 000,-
Výbuch sopky	-	10 000,-
Sesuv půdy	-	10 000,-
Lavina a tíha sněhu	-	10 000,-
Voda z vodovodního zařízení	-	10 000,-
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. PSST 1	-	10 000,-
Pro předmět pojištění: Soubor věcí movitých (stroje a zařízení, ostatní vybavení, výrobní a provozní zařízení)		
Pro pojištěná nebezpečí		
Krádež včetně loupeže, Vandalský čin při vloupání	-	10 000,-
Pro předmět pojištění: Stavební součásti budov		
Pro pojištěná nebezpečí		
Krádež včetně loupeže Vandalský čin při vloupání	-	10 000,-

Pro předmět pojištění: Peníze a jiné cennosti uložené v trezoru
Pro pojištění nebezpečí
Krádež včetně loupeže

5 000,-

Pojistné:	Způsob placení: roční	Roční pojistné celkem: Kč 268 810,-	Lhůtní pojistné: Kč 268 810,-
------------------	---------------------------------	---	---

Splatnost pojistného:

Výše uvedený pojistné je splatné oproti faktuře vystavené společností MARSH, s.r.o.

Poznámka:

Všechna ostatní ustanovení a ujednání včetně příloh, pojistných podmínek, smluvních ujednání a doložek uvedených v pojistné smlouvě č.400013317 ze dne 05.02.2015 zůstávají v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dodatku.

Dodatek č. 13 k pojistné smlouvě č. 400 013 317 je sjednán prostřednictvím makléřské společnosti MARSH, s.r.o. se sídlem Vinohradská 2828/151, Praha 3, IČ: 45306541, DIČ: CZ45306541. Veškeré úkony související s touto pojistnou smlouvou jsou prováděny výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře MARSH, s.r.o. Právo pojistitele respektovat vůli pojistníka však není předchozí větou dotčena.

Příloha:

- specifikace pojistného;
- vyúčtování pojistného.

V Praze dne 26. 01. 2018



Specifikace pojistného k dodatku č. 13 pojistné smlouvy č. 400 013 317

Pro pojištění pro případ poškození věci

Pro místo pojištění - Rektorská č.p. 577, č.p. 578, 108 00 Praha 10

Pro předmět pojištění:

Soubor věcí nemovitých vč. stavebních součástí uvnitř a vně budovy (budovy a stavby)
 Soubor věcí movitých (stroje a zařízení zařízení)
 Soubor věcí movitých (ostatní vybavení)
 Peníze a jiné cennosti uložené v trezoru (čl. 10, odst. 3, písm. b))

Roční pojistné (Kč)
 149 377,50
 30 600,00
 28 050,00
 6 400,00

Pro místo pojištění - Bakalářská 701/16, 108 00 Praha 10

Pro předmět pojištění:

Soubor věcí nemovitých vč. stavebních součástí uvnitř a vně budovy (budovy a stavby)
 Soubor věcí movitých (výrobní a provozní zařízení)

Roční pojistné (Kč)
 67 500,00
 12 750,00

Pro všechna místa pojištění

Pro předmět pojištění:

Stavební součásti budov

Roční pojistné (Kč)
 4 000,00

Roční pojistné pro pojištěné náklady:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady

Pro předmět pojištění:

Náklady na vyklizení místa pojištění
 Náklady na stavební úpravy
 Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace
 Náklady na výměnu zámků
 Náklady na odstranění škod na stavebních součástech

Roční pojistné (Kč)
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Obchodní sleva 10 %

***) Roční pojistné Kč 268 810,-**

***) Lhůtní pojistné Kč 268 810,-**

Splatnost pojistného:

Výše uvedený doplatek pojistného je splatný oproti faktuře vystavené společností MARSH, s.r.o.

V Praze dne 26. 01. 2018